
                Rapla maakonna TV 10 OS  I etapi protokoll
Kohilas  26.11.2025

Vanem grupp (2012-2013)
Tütarlapsed 60m FINAAL 60m eelj.

1. Reena Šeiko 28.01.2012 Kohila G. 8.31 8.23
2. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 8.78 8.71
3. Kärolin Aun 09.01.2012 Valtu PK 9,09 9, 00
4. Hanna Taevas 01.07.2012 Kohila G. 9.01
5. Liisbeth Riismann 02.01.2012 Juuru E.Vilde K. 9.09
6. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 9.11
7. Laura-Liisa Küttim 2013 Kaiu K 9.26
8. Marta Jõulu 27.04.2012 Valtu PK 9.32
9. Maina Mary Mathias 17.02.2013 Kaiu Kool 9.44
8. Mia Marta Mäemurd 01.01.2013 Rapla KK 9.49
9. Rahel Rahuoja 20.04.2012 Rapla KK 9.61
10. Gendra-Marie Rahnel 10.08.2012 Juuru E.Vilde K. 9.77

Mirtel Talvoja 09.07.2012 Juuru E.Vilde K. 9.77
12. Melian Luhtoja 12.12.2012 Rapla VK 9.89
13. Getter Väli 27.11.2013 Juuru E.Vilde K. 9.94
14. Debora Võrk 22.09.2012 Järvakandi K. 10,0 0
15. Mia Miggur 01.12.2012 Kohila G. 10.14
16. Karola Bogdanov 25.06.2012 Kabala LA-PK 10.30
17. Agnes Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 10.34
18. Iti Säinas 2013 Rapla KK 10.36
19. Marta-Lisandra Ansi 07.03.2013 Juuru E.Vilde K. 10.48
v.v Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 9.80

Kuul (2.0)
1. Rahel Rahuoja 20.04.2012 Rapla KK 10.90
2. Kärolin Aun 09.01.2012 Valtu PK 10.43
3. Liisbeth Riismann 02.01.2012 Juuru E.Vilde K. 10.22
4. Kätrin Vaarmets 06.07.2012 Kohila G. 9.71
5. Debora Võrk 22.09.2012 Järvakandi K. 9.67
6. Marta Jõulu 27.04.2012 Valtu PK 9.06
7. Mia Miggur 01.12.2012 Kohila G. 8.98
8. Mirtel Talvoja 09.07.2012 Juuru E.Vilde K. 8.62
9. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 7.69
10. Marta-Lisandra Ansi 07.03.2013 Juuru E.Vilde K. 7.57
11. Vanessa Tšõkina 08.02.2013 Kohila G. 7.31
12. Lisanna Näär 21.11.2012 Kohila G. 7.30
13. Karola Bogdanov 25.06.2012 Kabala LA-PK 6.96
14. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 6.71
15. Laura-Liisa Küttim 05.07.1905 Kaiu K 6.66

Mia Marta Mäemurd 01.01.2013 Rapla KK 6.66
17. Melian Luhtoja 12.12.2012 Rapla VK 6.58
18. Agnes Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 6.31
19. Getter Väli 27.11.2013 Juuru E.Vilde K. 5.72

Poeglased (2012-2013) 60m FINAAL 60m eelj.
1. Kevin Pukk 02.01.2012 Kohila G. 8.38 8.38
2. Johannes Saarela 14.01.2013 Kohila G. 8.61 8,60
3. Karl Henri Vääri 04.10.2012 Rapla KK 8,68 8.74



4. Oskar Kivisalu 14.09.2013 Rapla VK 8.83
5. Mart Heinrich Remmel 14.05.2012 Kohila G. 8.84
6. Laur Marten Laanmets 02.03.2013 Kohila G. 9.05
7. Kristofer Nõulik 07.02.2013 Rapla VK 9.15
8. Karl Gustav Mettas 2013 Rapla KK 9.22
9. Simon Marten Kilkans 2013 Rapla KK 9.26

Karl Mathias Mettas 2013 Rapla KK 9.26
11. Artur Paluoja 2013 Rapla KK 9.34
12. Bruno Bachmann 2012 Rapla KK 9,51
13. Markus Paap 26.04.2013 Juuru E.Vilde K. 9.57
14. Artur Sildnik 17.03.2012 Järvakandi K. 9,8 0
15. Ranno Helend 2013 Rapla KK 9.86
16. Herbert Estaal 2013 Rapla KK 10.01
17. Gregor Varusk 17.09.2013 Kabala LA-PK 10.02

Teivas
1. Karl Gustav Mettas 2013 Rapla KK 2.00
2. Artur Sildnik 17.03.2012 Järvakandi K. 1.90
3. Karl Henri Vääri 04.10.2012 Rapla KK 1.80
4. Bruno Bachmann 2012 Rapla KK 1.50
5. Karl Mathias Mettas 2013 Rapla KK 1.30
6. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi K. 1.30
7. Mart Heinrich Remmel 14.05.2012 Kohila G. 1.10

Gregor Varusk 17.09.2013 Kabala LA-PK ei ület.algk.
v.v Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi K. 2.10

Noorem grupp 2014 ja hiljem sündinud
Tütarlapsed 60m FINAAL 60m eelj.

1. Hanna Heliste 2014 Rapla KK 9.29 9.25
2. Nora Adele Küttis 11.01.2015 Rapla VK 9.82 9.29
3. Luna Bahovski 24.01.2015 Rapla VK 10.72 9.28
4. Sandra Umbsaar 29.12.2014 Kohila G. 9.56
5. Elisabeth Salumets 29.11.2014 Järvakandi K. 9.65

Mirttel Toming 03.01.2014 Valtu PK 9.65
7. Helena Murumaa 22.10.2014 Kohila G. 9.91
8. Stella Puusepp 26.05.2014 Kohila G. 10.06
9. Marta Vahtre 21.01.2014 Rapla VK 10,2 0
10. Laura Mia Laanmets 29.03.2015 Kohila G. 10.22
11. Eliise Malken 28.03.2014 Kohila G. 10,43
12. Greteliis Jõema 04.01.2016 Järvakandi K. 10,49
13. Maiabel Salumäe 27.04.2016 Kabala LA-PK 10,53
14. Mirt Anderson 22.09.2015 Kohila G. 10,74
15. Susanna Ustav 07.08.2016 Järvakandi K. 11.27

Kõrgus
1. Eliise Malken 28.03.2014 Kohila G. 1.20
2. Nora Adele Küttis 11.01.2015 Rapla VK 1.15
3. Marta Vahtre 21.01.2014 Rapla VK 1.15
4. Sandra Umbsaar 29.12.2014 Kohila G. 1.15
5. Helena Murumaa 22.10.2014 Kohila G. 1.10
6. Hanna Heliste 2014 Rapla KK 1.10

Mirttel Toming 03.01.2014 Valtu PK 1.10



8. Elisabeth Salumets 29.11.2014 Järvakandi K. 1.10
9. Stella Puusepp 26.05.2014 Kohila G. 1.10
10. Greteliis Jõema 04.01.2016 Järvakandi K. 1.05
11. Luna Bahovski 24.01.2015 Rapla VK 1.05
12. Mirtel Vessart 09.04.2015 Rapla VK 1.00
13. Maiabel Salumäe 27.04.2016 Kabala LA-PK 1.00
14. Mirt Anderson 22.09.2015 Kohila G. 1.00
15. Susanna Ustav 07.08.2016 Järvakandi K. 0.95
16. Laura Mia Laanmets 29.03.2015 Kohila G. 0.90
v.v Iti Säinas 2013 Rapla KK 1.10

Poeglapsed 2014 ja hiljem sündinud 60m FINAAL 60m eelj.
1. Kristofer Kaur 2015 Rapla KK 9,38 9.52
2. Lukas Vaabel 2014 Rapla KK 9,62 9.62
3. Martin-Markus Ansi 6.06.2014 Juuru E.Vilde K. 9,82 9.82
4. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 9.84
5. Markos Kutser 14.03.2014 Rapla VK 9,9 0
6. Kaspar Riim 9.09.2015 Rapla VK 9.91
7. Ron Vilde 29.06.2014 Kohila G. 9.93
8. Robin Rüütmaa 17.12.2014 Valtu PK 9.99
9. Jarek Kajupank 18.07.2015 Rapla VK 10.01
10. Robin Rihhard Küling 21.10.2014 Kohila G. 10.03
11. Kristofer Pärn 15.11.2014 Rapla VK 10.17
12. Henry Evert 10.03.2014 Järvakandi K. 10.18
13. Andre Paas 2014 Rapla KK 10.32
14. Kristop Veelma 13.03.2015 Kohila G. 10.54
15. Maik Männiste 29.06.2016 Kohila MK 10.59
16. Georg Raudauk 20.11.2014 Kohila G. 10.81
17. Kristjan Kalde 24.09.2016 Kohila MK 10.82
18. Johan Jääger 16.02.2016 Kohila MK 10.88
19. Romeo Rõõmus 11.05.2014 Juuru E.Vilde K. 10.93
20. Karro Jõemees 11.11.2015 Kabala LA-PK 10.94
21. Mathias-Jakob Märtsin 13.10.2017 Järvakandi K. 11.84
22. Revo Lehiste 15.05.2015 Kohila G. 12.15

Kõrgus
1. Lukas Vaabel 2014 Rapla KK 1.25
2. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 1.20
3. Jarek Kajupank 18.07.2015 Rapla VK 1.20
4. Romeo Rõõmus 11.05.2014 Juuru E.Vilde K. 1.15
5. Kristofer Pärn 15.11.2014 Rapla VK 1.15
6. Ron Vilde 29.06.2014 Kohila G. 1.15
7. Kristop Veelma 13.03.2015 Kohila G. 1.15
8. Robin Rüütmaa 17.12.2014 Valtu PK 1.15
9. Kaspar Riim 9.09.2015 Rapla VK 1.10
10. Martin-Markus Ansi 6.06.2014 Juuru E.Vilde K. 1.10

Robin Rihhard Küling 21.10.2014 Kohila G. 1.10
12. Andre Paas 2014 Rapla KK 1.10

Markos Kutser 14.03.2014 Rapla VK 1.10
14. Henry Evert 10.03.2014 Järvakandi K. 1.05
15. Georg Raudauk 20.11.2014 Kohila G. 1.05

Kristofer Kaur 2015 Rapla KK 1.05
17. Kristjan Kalde 24.09.2016 Kohila MK 1.00



Maik Männiste 29.06.2016 Kohila MK 1.00
19. Karro Jõemees 11.11.2015 Kabala LA-PK 0.90

Revo Lehiste 15.05.2015 Kohila G. 0.90
21. Mathias-Jakob Märtsin 13.10.2017 Järvakandi K. 0.90
v.v Simon Marten Kilkans 2013 Rapla KK 1.25
v.v Artur Paluoja 2013 Rapla KK 1.20
v.v Hanno Helend 2013 Rapla KK 1.20
v.v Herbert Estaal 2013 Rapla KK 1.10

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets
Elektriaeg: Ivar Krause
Võistluse sekretär: Laine Rokk


